
　2021年度　損益計算書

　自　2021（令和  3年） ４月 １日

　至　2022（令和　4年） ３月 ３１日 　特定非営利活動法人kanきち会
（旧　ビ助っ人）

 　（経　常　損　益　の　部）

 　　（営　業　損　益　の　部）

　[ 売　　　　上　　　　高 ]

　　事　　業　　収　　入

　　介　　護　　収　　入

　　講　　座　　収　　入

　　寄　　付　　収　　入

　　障　害　者　支　援

　　移　　動　　支　　援

　　事 業 収 入 ／ 有 償

　売　　上　　総　　利　　益

　[ 販売費 及び 一般管理費 ]

　営　　　業　　　損　　　失

　　 （営 業 外 損 益 の 部）

　[ 営　 業 　外 　収 　益 ]

2

　　　　雑　　　　収　　　　入

　経　　　常　　　損　　失

　税 引 前 当 期 純 利　益

　法人税、住民税及び事業税

　当　　期　　純　　利　　益

　前 　期 　繰 　越 　損 　失

　当　期　未　処　理　損　失

単位：円

△ 3,854,763

科　　　　　　　　　　　　目 金　　　　　　額

71,000

1,598,460

△ 5,453,223

 ［ 特　別　利　益 ］

施設整備等寄付金収入 1,888,513

1,669,460

受　　取　　利　　息

1,209,544 1,209,546

△ 219,053

（特 別 損 益 の 部）

△ 1,428,599

97,350 17,771,855

17,771,855

19,200,454

40,612

13,080,660

1,535,714

744,580

2,109,739

163,200


